
www.rinascompany.czTel.: +420 723 770 214

Dance&Art

Díky všestrannosti našich tanečnic, 
můžete v našem repertoáru najít 
množství různých stylů od baletu, 
přes sexy styly jako kabaret, high 
heels a chair dance až po ohnivé, 

světelné nebo laserové show, které 
jsou vzájemně kombinovatelné 

(většinou je tančí ty samé 
tanečnice). V této brožurce 

naleznete ochutnávku jednotlivých 
vystoupení a novinek.

OD BALETU ˇPO OHNOVKU



Dance&Art
Dance&Art

LED 
BALET

Vystoupení vhodné do především 
do interiéru na vhodný 

povrch - ideálně baletizol nebo 
parkety (tančíme na špičkách, 

i když lze upravit a tančit pouze 
v piškotech) choreografie jsou 

inspirované známými baletními 
melodiemi - např. dance 

of Sugar plum fairy.



Dance&Art
Dance&Art

GREAT GATSBY
CHARLESTONE

Show vhodná jak do exteriéru, tak i do interiéru s tanečními, světelnými či ohnivými 
a akrobatickými prvky, hudebně inspirovaná filmem the Greatest showman. Show zahrnuje závěsnou 

i párovou akrobacii, tanec, flow art umění aj. Délka vystoupení cca 30 min.



Dance&Art
Dance&Art

FANTASY 
LED SHOW

Světelná show s příběhem - děvčátko zabloudí 
do jiné reality, kde se setká s magickými 

lesními bytostmi, ty ji nakonec zase 
pomohou vrátit se do našeho světa. 

Délka show cca 15 minut.
 Počet účinkujících - 5 

(je možné ve zkrácené vrzi upravit na 3)

MAGIC FOREST  
LED SHOW



Dance&Art
Dance&Art

Tanečně a žensky pojatá ohnivá show, 
vhodná i do indoor prostředí. 
Vystoupení může být dlouhé 

cca 4-20 min., dle množství 
a výběru rekvizit. 

Vystupujeme s ohnivými kahany, 
vějíři, poikami, tyčemi a hula hoopy...

FIRE
SHOW



Dance&Art
Dance&Art

Vystoupení vhodné rovněž především do interiéru - vhodné jako 
otevírací wow efekt pro různé příležitosti - je možné jej zkombino-

vat také s vystoupením LED baletek.

max. doba trvání vystoupení - 4-5 minut 
Technické podmínky - vstup na podium či taneční plochu 

skrze široké dveře - průměr koule cca 1,8-2 m

LED BALETKA
 V ZORBINGOVÉ 

KOULI  



Dance&Art
Dance&Art

Klasický kankán Jacquese Offenbacha, 
ale i sexy choreografie z Moulin rouge. 
Vhodné jak do interiéru, tak i do exteriéru. 

Délka - cca 5-8 minut KANKÁN 
& MOULIN ROUGE



Dance&Art
Dance&Art

Živelné a divoké vystoupení vhodné 
na městské slavnosti aj. 

Délka cca 6-9 minut

CIKÁNSKÉ 
TANCE



Dance&Art
Dance&Art

Třpytivý kabaret  v efektních péřových 
kostýmech. Tančíme s péřovými vějíři, 
světelnými křídly aapod.

LAS VEGAS 
KABARET



Dance&Art
Dance&Art

GREAT GATSBY 
CHARLESTONE
Energický a živý charleston na hudbu z filmu Great Gatsby lyric 
fire show - ženská, jemná i ohnivá taneční fire show, která je vhodná 
i na svatby a podobné události.



Dance&Art
Dance&Art

LED GREAT 
GATSBY 
Kratší světelná show ve stylu Great Gatsbyho. 
Délka show - cca 7-8 minut



Dance&Art
Dance&Art

SAMBA
Divoká i veselá samba s výpravnými kostýmy.
Délka vystoupení - 7-10 minut. 2-8 tanečnic



Dance&Art
Dance&Art

TANECNÍ
LASER SHOW

ˇ

Toto vystoupení obsahuje Laserové rukavice, světelné kostýmy, RGB lasery 
značky Laserworld a spustu kouře vytvořeného naším vlastním mlhovačem. 
Jedná se tedy o velmi působivé vystoupení vhodné především pro větší prostory. 



Dance&Art
Dance&Art

AKROBACIE
nabízíme pole dance i závěsnou akrobacii (šály, kruh, světelný závěsný 
kruh, síť, hrazda) i lollipop - (akrobatický kruhj připevněný na pole 
dancové tyči). Rovněž vlastníme konstrukci na závěsnou akrobacii, 
můžeme tedy realizovat vystoupení i v prostorech bez závěsného bodu. 
(U závěsné akrobacie s konstrukcí je minimální výška stropu 6m).



Dance&Art
Dance&Art

AFANTASY 
LED SHOW

V současné době disponujeme pěti druhy různých rekvizit a lze udělat 
show dlouhou až cca 20 minut. Vlastníme také programovatelné Pixel 
poi a hoopy, do vystoupení je tak možné zakomponovat tématické 
obrázky či Vaše logo.



Dance&Art
Dance&Art



Dance&Art

Lucie Kvapilová
Tanečnice, akrobatka, 

jednatelka a umělecký vedoucí

+420 723 770 214
lucie@rinascompany.cz

www.rinascompany.cz


